Директору РОЕБФ «Рука помощи»
                      Кирносу Александру Ефимовичу

от _____________________________________

________________________________________

тел.: ___________________________________

от _____________________________________
(Ф.И.О. официального представителя (при наличии), наименование государственного органа местного самоуправления, общественного объединения, представляющего интересы гражданина)

_______________________________________

тел.:___________________________________

Заявление
о принятии на обслуживание
     Я,______________________________________, паспорт: серия _____ № ___________ выдан «___»___________ г. ____________________________________________________ зарегистрированный  по адресу:________________________________________________, проживающий по адресу: ______________________________________________________, в соответствии с п.1 ст.17 Федерального закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» (от 28.12.2013г. № 442-ФЗ) прошу принять меня на социальное обслуживание на дому на основании индивидуальной программы предоставления социальных услуг № ___________, дата составления программы: ___.___.20__г.

________________________________/ ___________________________
                        Подпись                                                                                    (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]___.___.20___ г.